
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

P
ra
d
e
s

C
é
re
t

Ri
ve

sa
lte

s P
e
rp
ig
n
a
n

V
e
rs

T
o
u
lo
u
s
e

V
e
rs

B
a
rc
e
lo
n
e

V
e
rs

B
a
rc
e
lo
n
e

V
e
rs

N
a
rb
o
n
n
e

La
to

ur
-d

e-
Ca

ro
l

-E
nv

ei
tg

Vi
lle

fra
nc

he
-

de
-C

on
fle

nt

Ill
e-

su
r-T

êt

S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

 /
 D

P
O

M
M

 /
 J

P
T

D
a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
5

Co
lli

ou
re

M
on

t-
Lo

ui
s

Eln
e Ba

ny
ul

s-
su

r-M
er

Ce
rb

èr
e

Po
rt-

Ve
nd

re
s

Po
rtb

ou

Ar
ge

lè
s-

su
r-M

er

A
RL

ES
-S

UR
-T

EC
H

M
ON

TF
ER

RE
R

LE
 T

EC
H

PR
AT

S-
DE

-M
OL

LO

  

  tr
ai

n 
ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t 

ga
re

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rr

êt
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tr

e 
lig

ne
 d

e 
ca

rs

PRATS DE MOLLO > ARLES SUR TECH

JOURS DE LA SEMAINE LàS LàS LàS LàS LàD LàD D D

Périodes scolaires

Petites vacances

PRATS-DE-MOLLO-LA-PRESTE Foiral 05:40 06:15 07:45 11:50 14:50 16:50 08:50 10:50

St Martin 05:44 06:19 07:49 11:54 14:54 16:54 08:54 10:54

LE TECH Village 05:55 06:30 08:00 12:05 15:05 17:05 09:05 11:05

MONTFERRER Manyaques Gare 06:00 06:35 08:05 12:10 15:10 17:10 09:10 11:10

ARLES-SUR-TECH Le Pas du Loup 06:05 06:40 08:10 12:15 15:15 17:15 09:15 11:15

Can Partere 06:06 06:41 08:11 12:16 15:16 17:16 09:16 11:16

MONTFERRER La Palma 06:11 06:46 08:16 12:21 15:21 17:21 09:21 11:21

ARLES-SUR-TECH Mas d'en Plume 06:12 06:47 08:17 12:22 15:22 17:22 09:22 11:22

Chambre des metiers 06:13 06:48 08:18 12:23 15:23 17:23 09:23 11:23

Gare Routiere  (2) 06:15 06:50 08:20 12:25 15:25 17:25 09:25 11:25

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Ne circule pas les jours fériés.

(2)     Correspondance avec le car à destination de Perpignan Ligne 530.

531 PRATS DE MOLLO
> ARLES SUR TECH

Pyrénées-orientales

17/11/2025 au 28/03/2026



Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+= sur l'application Fairtiq

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Le vélo pliant est accepté en soute

Consulter les tarifs sur le site lio-occitanie.fr

ARLES SUR TECH > PRATS DE MOLLO

JOURS DE LA SEMAINE LàS LàS LàS LàS LàS LàS D D D D

Périodes scolaires

Petites vacances

ARLES-SUR-TECH Gare Routiere  (1) 07:15 09:30 13:30 15:30 19:00 20:05 10:30 12:30 16:30 18:30

Chbre des metiers 07:16 09:31 13:31 15:31 19:01 20:06 10:31 12:31 16:31 18:31

Mas d'en Plume 07:17 09:32 13:32 15:32 19:02 20:07 10:32 12:32 16:32 18:32

MONTFERRER La Palma 07:18 09:33 13:33 15:33 19:03 20:08 10:33 12:33 16:33 18:33

ARLES-SUR-TECH Can Partere 07:25 09:40 13:40 15:40 19:10 20:15 10:40 12:40 16:40 18:40

MONTFERRER Manyaques Gare 07:30 09:45 13:45 15:45 19:15 20:20 10:45 12:45 16:45 18:45

LE TECH Village 07:35 09:50 13:50 15:50 19:20 20:25 10:50 12:50 16:50 18:50

PRATS-DE-MOLLO-LA-PRESTE St Martin 07:43 09:58 13:58 15:58 19:28 20:33 10:58 12:58 16:58 18:58

Foiral 07:50 10:05 14:05 16:05 19:35 20:40 11:05 13:05 17:05 19:05

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Ne circule pas les jours fériés.

(1)     Correspondance avec le car en provenance de Perpignan Ligne 530.

Calendrier de circulation
2025 2026 

Nov Déc Jan Fév Mars 
S  1 L  1 J  1 D  1 D  1
D  2 M  2 V  2 L  2 L  2
L  3 Me  3 S  3 M  3 M  3
M  4 J  4 D  4 Me  4 Me  4
Me  5 V  5 L  5 J  5 J  5
J  6 S  6 M  6 V  6 V  6
V  7 D  7 Me  7 S  7 S  7
S  8 L  8 J  8 D  8 D  8
D  9 M  9 V  9 L  9 L  9
L  10 Me 10 S  10 M  10 M  10
M  11 J  11 D  11 Me 11 Me 11
Me 12 V  12 L  12 J  12 J  12
J  13 S  13 M  13 V  13 V  13
V  14 D  14 Me 14 S  14 S  14
S  15 L  15 J  15 D  15 D  15
D  16 M  16 V  16 L  16 L  16
L  17 Me 17 S  17 M  17 M  17
M  18 J  18 D  18 Me 18 Me 18
Me 19 V  19 L  19 J  19 J  19
J  20 S  20 M  20 V  20 V  20
V  21 D  21 Me 21 S  21 S  21
S  22 L  22 J  22 D  22 D  22
D  23 M  23 V  23 L  23 L  23
L  24 Me 24 S  24 M  24 M  24
M  25 J  25 D  25 Me 25 Me 25
Me 26 V  26 L  26 J  26 J  26
J  27 S  27 M  27 V  27 V  27
V  28 D  28 Me 28 S  28 S  28
S  29 L  29 J  29 D  29
D  30 M  30 V  30 L  30

Me 31 S  31 M  31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été


